Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

ld:13B5A44B57606F74
,..., ..... ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI •
.,_ * ,._ PODERLEGISLATIVO

-
Ru_•_Fil_' o-m-en_• Lo-pes-d-os_S_•n-to-s,_S/N_._B_•ir-ro-C-en_tr_o. ______ _ CEP: 64. 773-000- Várzea Branca -Piauí
CNPJ: 04.837.S34/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022- INEXIGIBILIDADE 002/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VillEA BRANCA - PI (CNPJ:
04.837.534/0001-28)
CONTRATADO: JI DA SILVA ASSIS EIRELI-ME -EXATA CONTABILIDADE-CNPJ
Nº. 38.195.126/0001-31- CRC/EMPRESA Nº PI-000804/O.
OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria técnica em Contabilidade Pública, bem
como a geração dos Balancetes mensais, envio das informações DOCUMENTAÇÃO WEB e
SAGRES e demais informações necessárias a Prestação de Contas junto ao TCE/PI e PREFEITURA
MUNICIPAL.
VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VIGÍNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei 8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 de 21/06/93 e alterações posteriores, Art. 13, inciso
V; Art. 25, caput, inciso II e Lei 14.039 de 17 de agosto de 2020.
FONTE DE RECURSOS: Próprios/Duodécimo.

Várzea Branca - PI, 03 de Janeiro de 2022.

ARNALDO RIBEIRO BRASIL
Presidente da Câmara
CPF: 195.275.938-24

ld:089B78886B106FA4
.,,...,,;-..,,, ESTADODOPIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, S/N. Bairro Centro.
CEP: 64.773-000- Várzea Branca - Piauí

•

PODERLEGISLATIVO

CNPJ: 04.837.S3410001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 002/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nª 002/2022

OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria técnica em Contabilidade Pública, bem
como a geração dos Balancetes mensais, envio das informações DOCUMENTAÇÃO WEB e
SAGRES e demais informações necessárias a Prestação de Contas junto ao TCE/PI e PREFEITURA
MUNICIPAL.

CONTRATADO: J IDA SILVA ASSIS EIRELI-ME-EXATA CONTABILIDADE - CNPJ
Nº. 38.195.126/0001-31- CRC/EMPRESA Nº PI-000804/O.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VIGENCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 de 21/06/93 e alterações posteriores, Art. 13, inciso V; Art.
25, caput, inciso II e Lei 14.039 de 17 de agosto de 2020.

RATIFICO nos termos do artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 a Inexigibilidade de Licitação nº
002/2022, em conformidade com as normas vigentes.

Várzea Branca -PI, 03 de Janeiro de 2022.

ARNALDO RIBEIRO BRASIL
Presidente da Câmara
CPF: 195.275.938-24

ld:0047D7B639D47013
->'...,*"""' ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, SIN. Bairro Centro.
CEP: 64.773-000-Vérzea Branca -Plau(

•

PODERLEGISLATIVO

CNPJ: 04.837.S34/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022- INEXIGIBlLIDADE 003/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VillEA BRANCA - PI (CNPJ:
04.837.534/0001 -28)
CONTRATADO: U DE A COSTA ASSIS EIRELI-ME - CNPJ Nº. 38.060.310/0001-74-
CRC/EMPRESA N° PI-000759/O.
OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria, Consultoria, Acompanhamento e Elaboração de
Folha de Pagamento, Serviços no Setor de Pessoal, envio de GEFIP, RAIS, DIRF e E-Social, entre
outras necessidades da Câmara Municipal de Várzea Branca-PI, envio das informações e SAGRES
FOLHA DE PAGAMENTO e demais informações necessárias a Prestação de Contas junto ao TCE/PI
e PREFEITURA MUNICIPAL.
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 51, II, Lei 8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 de 21/06/93 e alterações posteriores, Art. 13, inciso
V; Art. 25, caput, inciso II e Lei 14.039 de 17 de agosto de 2020.
FONTE DE RECURSOS: Próprios/Duodécimo.

Várzea Branca - PI, 03 de Janeiro de 2022.

ARNALDO RIBEIRO BRASIL
Presidente da Câmara
CPF: 195.275.938-24

ld:167C2F3C12747014
••,,,,,,i;.,_,,, ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, S/N. Bairro Centro.
CEP: 64.773-000- Vérzea Branca - Piauí

•

PODERLEGISLATIVO

CNPJ: 04.837.534/0001-28

TERMO DERA TIFJCAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 003/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nª 00312022

OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria, Consultoria, Acompanhamento e Elaboração de
Folha de Pagamento, Serviços no Setor de Pessoal, envio de GEFIP, RAIS, DIRF e E-Social, entre
outras necessidades da Câmara Municipal de Várzea Branca-PI, envio das informações e SAGRES
FOLHA DE PAGAMENTO e demais informações necessárias a Prestação de Contas junto ao TCE/PI
e PREFEITURA MUNICIPAL ..

CONTRATADO: U DE A COSTA ASSIS EIRELI-ME- CNPJ Nº. 38.060.310/0001-74-
CRCIEMPRESA Nº PI-000759/O.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
VIGENCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 de 21/06/93 e alterações posteriores, Art. 13, inciso V; Art.
25, caput, inciso II e Lei 14.039 de 17 de agosto de 2020.

RATIFICO nos termos do artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 a Inexigibilidade de Licitação nº
003/2022, em conformidade com as normas vigentes.

Várzea Branca - PI, 03 de Janeiro de 2022.

ARNALDO RIBEIRO BRASIL
Presidente da Câmara
CPF: 195.275.938-24